nobis in monte Oleueti, quando factus est sudor tuus sicut guttæ sanguinis decurrentis in terram : obsecro te , vt multitudinem sudoris tui sanguinei , quem præ timoris angustia copiosissimè pro nob' effudisti , offerre & ostendere digneris Deo Patri omnipotenti contra multitudinem omnium peccatorum huius famuli tui **N.** & libera eum in hac hora mortis suæ ab omnibus pœnis & angustiis , quas propeccatis suis se timeruisse Qui cum Patre & Spiritu sancto viuis regnas Deus in æcula sæculorum. **R.** Amen. Secundò dicitur: Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. Aue Maria.

Oratio

Domine

Domine Iesu Christe , qui pro nobis mori dignatus es in cruce, obsecro te , ut omnes amaritudines passionum & pœnarum tuarum , quas pro nobis miseris peccatoribus iustinuisti in cruce, maximè in illa hora quando sanctissima anima tua egressa est de sanctissimo corpore tuo, offerre & ostendere digneris Deo Patri omnipotenti pro anima huius famuli tui N. & libera eum in hac hora mortis ab omnibus pœnis & passionibus, quas pro peccatis suis ietimet meruisse Qui cum Patre & Spiritu sancto viuis & regnas Deus in æcula æculorum. R. Amen. Tertio dicitur Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster.

noster Aue Maria.

Oratio.

Domine Iesu Christe, qui per os Prophetæ dixisti, In charitate perpetua dilexi te, ideo atraxi te miserans: obsecro te, ut eamdem charitatem tuam, quæ te de cælis in terram ad tolerandas omnium passionum tuarum amaritudines atraxit, offerre & ostendere digneris Deo Patri omnipotenti pro anima huius famuli tui N. & libera eum ab omnibus passionibus & pœnis, quas pro peccatis suis timet se meruisse. Et salua animam eius in hac hora exitus sui. Aperi ei ianuam vitæ, & fac eum gaudere cum Sanctis tuis ingloria æterna. Et tu piissime Domine Iesu Christe, qui redemisti

redemisti nos pretiosissimo San-
guine tuo, miserere animæ hu-
ius famulitui, & eam introdu-
cere digneris ad semper virentia
& amœna loca Paradisi , ut viuat
tibi amore indiuisibili , qui à te,
& ab electis tuis numquam se-
parari potest Qui cum Patre
& Spiritu sancto viuis & reg-
nas Deus in sœcula sœculorum.
R. Amen.

In exspiratione

CVIN verò tempus expiran-
di institerit, tunc maximè
ab omnibus circumstantibus de-
xis genibus vehementer orationi
instandum est Ipse verò moriens
si potest, dicat, vel si non potest,
afflens, Siue Sacerdos pro eo
clara voce pronuntiet: IESV, IESV,
IESV Quod, & ea quæ requiriuntur,

ad

ad illius aures, si videbitur, etiam
sæpius repetat. In manus tuas Do-
mine commendabo spiritum meū
Domine Iesu Christe suscipe spi-
ritum meum Sancta Maria ora
pro me. Maria mater gratiæ, ma-
ter misericordiæ, tu me ab hoste
protege, & hora mortis suscipe.